



Grudziądz, dnia 07.10.2024 r.

ZP-2464/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/77/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/77/PN/24)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy zadania nr 26 poz.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii o składzie:

- Cewnik o dł. 40 cm, zakończony łącznikiem do worka na mocz, w rozmiarach: 10F, 12F, 14F, ze znacznikiem długości
- Igła rozrywalna,
- Silikonowa tulejka mocująca oraz samoprzylepny plaster będące odpowiednikiem kołnierza mocującego z opaską zaciskającą,
- Skalpel.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy zadania nr 26 poz.1. Czy Zamawiający oczekuje, aby cewnik posiadał balon integralny, który ułatwia wprowadzenie i późniejsze usunięcie cewnika?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełniać wymagany produkt i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca winien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami.





Zapytanie nr 3:

Dotyczy zadania nr 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski proceduralnej na gumki, w kolorze niebieskim, minimum trzywarstwowa, warstwa wewnętrzna wykonana z polipropylenu i polietylenu, warstwy zewnętrzna i filtrująca wykonane z polipropylenu. Skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) min. 99,5 %, ciśnienie różnicowe max. 26.Pa/cm2 Szerokość maski min. 17,5 cm, wysokość maski min. 9,5 cm. Produkowany zgodnie z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem. Pakowana po 50 szt. w kartoniki z oznaczeniem typu, rodzaju maski i spełnianej normy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.